СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.08.2022 г. № 105
с. Разветье
О принятии полномочий по дорожной деятельности

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Представительного собрания от 28.07.2022г. №73-4-РС,  Собрание депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области

                                                                     РЕШИЛО:
1. Принять полномочия по дорожной деятельности согласно приложению №1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета
Железногорского района                                                                 Т.И.Рязанцева
Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района
                                                      А.Ю.Евдокимова
Приложение №1

к решению Собрания депутатов №105
 от «31» августа 2022 г.
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

по состоянию на 31.08.2022 год
	№ п/п
	Кадастровый номер ОКС
	Протяженность, м
	Кадастровый номер з/у
	Площадь полосы отвода, кв.м
	Наименование  автомобильной дороги
	Номер в реестре муниципального имущества

	с.Разветье

	1
	46:06:080301:728
	650,0
	46:06:080301:726, 46:06:080301:687
	1417

1826
	с.Разветье, ул.Рабочая
	965

	46:06:000000:971
	3953,0
	46:06:000000:925
	19543
	с.Разветье, ул.Молодежная
	614

	46:06:000000:930
	670,0
	46:06:000000:830
	3360
	с.Разветье, ул.Луговая
	566

	46:06:080302:333
	1270,0
	46:06:080302:320
	7255
	с.Разветье, ул.Школьная
	560

	46:06:000000:1026
	1829,0
	46:06:000000:1011
	9814
	с.Разветье, ул.Цветочная
	592

	п.Большой Остров

	46:06:080901:57
	1094,0
	46:06:080901:56
	2735
	п.Б.Остров
	626

	п.Сбородное

	46:06:080801:122
	1176,0
	46:06:080801:121
	3515
	п.Сбородное
	600

	п.Уголёк

	46:06:000000:1037
	849,0
	46:06:000000:1031
	2542
	п.Уголек
	624

	п.Новониколаевский

	46:06:080701:53
	638,0
	46:06:080701:52
	1914
	п.Новониколаевский
	598

	п.Тепличный

	46:06:080501:897
	1134,0
	46:06:080501:893
	5034
	п.Тепличный, ул.Лесная
	618

	д.Клишино

	46:06:070701:548
	857,0
	46:06:070701:495
	8444
	д.Клишино, ул.Молодежная
	967

	46:06:070702:81
	695,0
	46:06:070702:78
	3483
	Д.Клишино, ул.Масловка
	620

	46:06:000000:967
	397,0
	46:06:000000:926
	4665
	д.Клишино, ул.Бугровка
	616

	46:06:070702:77
	1002,0
	46:06:070702:75
	5040
	д.Клишино, ул.Тереховка
	582

	46:06:070701:532
	1079,0
	46:06:070701:531
	6957
	д..Клишино, ул.Школьная
	650

	с.Расторог

	46:06:000000:1012
	2108,0
	46:06:000000:1005
	10554
	с.Расторог
	668

	с.Лубошево

	46:06:000000:1237
	3721,0
	46:06:000000:1155
	18292
	с.Лубошево
	969

	ИТОГО
	23122,0

	116390